



T.C
KORGAN KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
SARIALIÇ İLKOKULU
BULAŞ BAZILI ÖLEM PLANI
(BBÖ)

Doküman No	
Sayfa No	01
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	.../.../...
Yayın Tarihi	09/09/2022
Kurum Kodu	752568

PROSEDÜR	SORUMLU KİŞİ	SÜREÇ TAKİBİ
Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara kuruluşumuz tarafından temin edilen Kişisel Koruyucu Donanımlar (tıbbi maske, eldiven vb) verilecektir.	Kuruluş Müdürü	Her an kullanılmaya hazır olacak şekilde
Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da personel için İzolasyon alanı oluşturulmuştur.	Kuruluş Müdürü	Kuruluş eğitim ve öğretime geçmeden önce
Süreç yönetimi kuruluş müdürü tarafından sağlanacak, eğitim almış Hijyen ve Enfeksiyon Koruma ve Kontrol Ekibi sorumlu olacaktır.	Kuruluş Müdürü Hijyen ve Enfeksiyon Koruma ve Kontrol Ekibi	Salgın yönetimi süresince
Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya temaslı olan öğretmen, personelin 1. Derece yakınlarına, öğrenci için velisine haber verilecekti	Kuruluş Müdürü Acil Durum İletişim Sorumlusu İç ve Dış İletişim Müdür Yardımcısı	Salgın belirtisi gösteren öğrenci ve personel olduğu sürede
Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlarımız için öncelikle 3 nüsha halinde VAKA BİLDİRİM FORMU doldurulacak, bir örneği, ilgili sağlık kuruluşu yetkilisine, bir örneği personel için 1.derece yakına, öğrenci velisine verilecek, bir örneği kuruluşumuzda muhafaza edilecektir.	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Salgın belirtisi gösteren personelin ilgili sağlık kuruluşu yetkilisine teslim edilipken.



T.C
KORGAN KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
SARIALIÇ İLKOKULU
BULAŞ BAZILI ÖLEM PLANI
(BBÖ)

Doküman No	
Sayfa No	01
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	.../.../...
Yayın Tarihi	09/09/2022
Kurum Kodu	752568

Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslarca kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu yapıp 24 saat süre ile boş olarak tutulup havalandırması yapılacaktır. Temizlik işlemi daha sonra gerekli önlemleri almış bir şekilde eğitimi temizlik personelimiz tarafından yapılacaktır.	Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı Temizlik Hizmetlerinden Sorumlu Eğitimi Personel	Salgın yönetimi süresinde gelişen vakalarda.
İzolasyon alanına alınacak olan salgın belirtileri gösterenlerle ilgilienecek olan personelimize uygun KKD'ler (göz koruması, eldiven, önlük, elbise) sağlanacak, kullanımı ile ilgili eğitim verilecek ve zimmetsiz olarak teslim edilecektir.	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Salgın yönetimi süresinde gelişen vakalarda.
Salgın belirtisi gösteren kişiye müdahale eden olan personele, müdahale sonrası, ilk önce eldivenler ve elbisenin çıkarılması, -El hijyeni yapılması, -Sonra göz koruması çıkarılması -En son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile ellerin temizlenmesi konusunda yazılı bilgilendirme yapılacaktır.	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Müdahale sonrası
Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edileceği için , izolasyon alanında ve müdahale eden personelin soyunacağı alana TIBBİ ATIK kutusu konularak bertaraf edilmesi sağlanacaktır.	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Salgın yönetimi süresinde gelişen vakalara müdahale sonrası.
Olası temasların saptanması ve sürecin yönetilmesi, Ulusal Sağlık Otoritesinin belirleyeceği kurallara uygun olarak yapılacaktır	Kuruluş Müdürü	Salgın yönetimi süresinde gelişen vakalarda.
Salgın belirtisi gösteren kişi ile aynı ortamı paylaşanların cerrahi (tıbbi) maske takması sağlanacak,	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Salgın yönetimi süresinde gelişen vakalarda.



T.C.
KORGAN KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
SARIALIÇ İLKOKULU
BULAŞ BAZILI ÖLEM PLANI
(BBÖ)

Doküman No	
Sayfa No	01
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	.../.../...
Yayın Tarihi	09/09/2022
Kurum Kodu	752568

Şüpheli COVID-19 vakası ile aynı sınıfta kalan öğrenciler sonuç çıkana kadar ayrı bir yerde izole edilecek. Yetkili Sağlık kuruluşunun yönlendirmesine göre 14 evde karantina kuralının uygulanması bildirilecek.	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Salgın belirtisi gösteren öğrenci ve çalışanlar olduğu zaman.
İlgili sağlık kuruluşuna haber verilecek, Vaka bildirim formu ile birlikte salgın belirtisi gösteren kişi, ilgili sağlık kuruluşu aracılığıyla hastaneye sevki sağlanacaktır.	Kuruluş Müdürü Kontrol Tedbirleri Uygulama ve Takip Sorumlusu Müdür Yardımcısı	Salgın yönetimi süresinde gelişen vakalarda.

Bulaş Bazlı Önlem Planımız (BBÖ) tüm tarafların bilgilennmesi için kuruluşumuzun WEB sitesinde yayınlanacaktır. Bu sürecin uygulanmasında tüm tarafları bu plan dahilinde bilgilendirmeyi taahhüt ederiz.

09/09/2022
Yüksel AKDERE
Okul Müdürü
İmza



T.C.
KORGAN KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Sarıalç İlkokulu

Sayı : E-41132689-136-58266203
Konu : Görev Tebliği

20.09.2022

Sayın Saliha SELÜK

İlgi : Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu


İlgi kılavuz gereği okulumuzda "Salgın Acil Durum Sorumlusu" olarak görevlendirilmiş bulunmaktasınız.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Yüksel AKDERE
Okul Müdürü

Bilgi edindim.

Ad Soyad: Saliha SELÜK

İmza: 

Adres : Dip Mah. Gedemen Küme Evleri No:1

Telefon No : 0452 689 22 67
E-Posta: 752568@meb.k12.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: M. BIÇAK

Unvan : Müdür Yardımcısı

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 416c-71a7-3b5d-ab42-098c kodu ile teyit edilebilir.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
ORDU KORGAN Sarıalç İlkokulu
ACİL DURUMLAR

ACİL DURUM	Pandemi	
ALINACAK ÖNLEYİCİ VE SINIRLANDIRICI TEDBİRLER		
<p>1.Hazırlık Ekibi Oluşturulacaktır. 2.Acil Durum Planı ve Risk Değerlendirmesi Yapılacaktır. 3.Salgının Yayılmasını Önleyici Tedbirler Alınacaktır. 4.Temizlik ve Hijyen Sağlanacaktır. 5.Uygun Kişisel Koruyucu Donanımlar Kullanılacaktır. 6.Seyahat ve Toplantılar ile İlgili Tedbirler Alınacaktır.</p>		
UYGULANACAK MÜDAHALE YÖNTEMLERİ		
<p>?İSG kurulunun bulunduğu işyerlerinde kurul tarafından, diğer işyerlerinde ise; işveren veya vekili koordinesinde, bulunması halinde işyeri hekimi, iş güvenliği uzmanı ve diğer sağlık personeli ile çalışan temsilcisi ve mümkünse ilk yardım eğitimi almış veya tecrübesi olan kişilerden hazırlık ekibi oluşturulacaktır. ?Salgın hastalıklara karşı planlanmış önlemler mevcut COVID-19'a göre güncellenecek ve acil durum planı devreye alınacaktır. ?İşyerinde yürütülen faaliyetler ve çalışma organizasyonları çalışanların COVID-19 maruziyetini engelleyecek şekilde düzenlenecektir. ?Çalışan temsilcileri ve/veya çalışanlar güncellenen acil durum planı hakkında bilgilendirilecek ve plan kapsamında ne yapmaları veya yapmamaları gerektiğinin farkında olmaları sağlanacaktır. ?COVID-19 ile ilgili işyeri özelindeki tehlikeler belirlenerek ayrı bir risk değerlendirmesi veya mevcut risk değerlendirmesi üzerinde güncelleme yapılacaktır. ?İşyeri genelinde çalışanların sosyal güvenlik mesafesi sağlanacaktır. ?Çalışanlar hasta olduklarında evde kalmaları teşvik edilecektir. ?Öksürük, hapşırma görgü kurallarını içeren ve el hijyeninin önemini anlatan afiş/poster/talimatlar işyerinin girişine ve herkesin görebileceği alanlara asılacaktır. ?Çalışanlara tek kullanımlık mendiller ve biyolojik atıklar için ayrı çöp torbaları sağlanacaktır. ?Temizlik personelinin çöplerin içeriğine temas etmeden boşaltılması sağlanacaktır. ?Çalışanlar, işyeri ortamına girmeden ve çalışma sırasında en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla ellerini yıkamaları konusunda bilgilendirilecektir. ?Su ve sabuna erişim olmadığında alkol bazlı bir el dezenfektanı kullanarak ellerini sık sık temizlemeleri sağlanacaktır. ?İşyerinde çalışanların kullanımı için yeterli temizlik malzemeleri bulundurulacaktır. ?El hijyenini teşvik etmek için dezenfektanlar ortak alanlarda bulundurulacaktır. ?Hassas risk gruplarında yer alan çalışanlar mümkünse evden çalışmaları sağlanacaktır. ?Çalışanların ruhsal sağlığını korumak adına psikososyal risk etmenleri değerlendirilerek doğru ve etkin bilgilendirme ile tedbirler alınacaktır. ?Güncel bilgilerin takibi için güvenilir bilgi kaynakları (Sağlık Bakanlığı, DSÖ gibi) kullanılacaktır. ?Çalışanlara verilecek olan iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri uzaktan eğitim şeklinde, işyeri temizliği ve düzeni, hijyen ve psikososyal risk faktörleri konuları önceliklendirilerek verilecektir. ?Çalışanlara verilecek eğitimlerde aile ve toplumsal yaşama ilişkin öneriler de yer alacaktır. ?İşyerinde temizlik ve hijyen standartları en üst seviyeye çıkarılacaktır. ?Sağlık Bakanlığının tavsiyeleri doğrultusunda gerekli ek önlemler alınması gerekiyorsa alınacaktır.</p>		
UYGULANACAK TAHLİYE YÖNTEMLERİ		
<p>?Çalışanların işe başlamadan önce temassız ateş ölçerle kontrol edilmeli ve ateşi olanların işyeri hekimine/aile hekimine/sağlık kurumuna yönlendirilecektir. ?Bir çalışanın COVID-19 olduğu tespit edilirse, işverenler diğer çalışanları için COVID-19'a maruz kalma olasılıkları konusunda bilgilendirme yapılacaktır ve sağlık kuruluşları ile irtibata geçilecektir. ?Bir çalışanın COVID-19 şüphesi bulunduğu takdirde işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumu ile iletişime geçmesi sağlanacaktır, ?COVID-19'a maruz kalanları belirlemek için olası maruz kalma kriterleri (örneğin, kişinin gitmiş olabileceği alanlar) hakkında İSG Kurulu veya Hazırlık Ekibi bilgilendirilmeli ve Sağlık Bakanlığının tavsiyelerine uyulacaktır. ?Etkilenen çalışanın atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılacaktır. ?Etkilenen çalışanın tıbbi yardım beklerken lavaboya/banyoya gitmesi gerekiyorsa, mümkünse ayrı bir lavabo/banyo kullanımı sağlanacaktır. ?Sağlık Bakanlığının tedbirlerine uyulacaktır. ?Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işvereni işyerine gitmeden bilgilendirilecektir. ?İşverenler, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığının, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ve diğer resmi makamların açıklamalarını takip edilecektir.</p>		
ACİL TOPLANMA YERİ		
<p>?Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumuna gitmeli ve muayenesi yapılması sağlanacaktır,şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmeli ve Sağlık Bakanlığının ilgili sağlık kuruluşu ile iletişime geçilerek sevki sağlanacaktır. ?Sağlık Bakanlığının 14 Gün Kuralına uyulacaktır.</p>		
1. TATBİKAT TARİHİ	2. TATBİKAT TARİHİ	3. TATBİKAT TARİHİ
23.9.2022	30.12.2022	30.12.2022
Pandemi acil durumunda alınacak tedbirler, uygulanacak müdahale ve tahliye yöntemleri ile acil toplanma yeri, hazırlanacak Acil Durum Planında yer alacaktır.		

HAZIRLAYAN

Saliha SELÜK

ONAY





T.C
KORGAN KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KORGAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
SALGIN ACIL DURUM İÇ VE DIŞ İLETİŞİM DUYURU FORMU

Doküman No	...
Sayfa No	01
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	.../.../...
Yayın Tarihi	09/09/2022
Kurum Kodu	747792

Kuruluşumuzda, salgının spesifik özellikleri arasında yer alan, ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların tespit edilmesi durumunda zaman geçirmeksizin, aşağıda yazılı olan telefon numaralarına ivedilikle ulaşılması gerekmektedir.

KURULUŞ İÇ VE DIŞ İLETİŞİM PLANI:

İletişim Konusu	İletişim Zamanı	İletişim Kurulacak Kişi Ya da Kurum	İletişim Kurulacak Kişi Ya da Kurum Telefonu	İletişim Kuracak Kişi		
Kovid-19 Şüphelisi	Vaka tespit edildiğinde	Kurum Acil Durum Sorumlusu Muhammet BIÇAK	0(541) 764 06 52	Kuruluş, Hiyjen ve Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Birimi, Şüpheli Vaka Tanıkları, Kontrol ve önlem işlerinde görevli personel, Nöbetçi Öğretmen, Nöbetçi Müdür yardımcısı.		
				Yüksel AKDERE Kurum Amiri	0(505) 479 38 88	Kurum acil Durum Sorumlusu
				Korgan Devlet Hastanesi Sağlık Kuruluşu Kenan KÖKLÜKAYA İlçe MEM	112-(0452) 671 36 00 0(505) 930 24 75	Kurum Acil Durum Sorumlusu Kuruluş Müdürü

09/09/2022
Yüksel AKDERE
Okul Müdürü



Acil Durum Görsel Planı

